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JAHRESPROGRAMM 2014

10.04.
22.05.
01.06.
05.06.
15.06.
05.07.
07.08.
14.08.
16.08.
21.08.
30.08.

13./14.9.

25.09.
02.10.
13.11.
29.11.
04.12.

2015
19.02.

Kegeln

Clubversammlung

Badi-Start unter Aquarina

Minigolf

Jugendwanderung

Badifascht

Schwimmen im Rhein

Schwimmen im Rhein
Nachtschwimmen

kleiner Triathlon

Herbstausflug Erwachsene
Herbstfest Dachsen (freiwillige Mithilfe)
Spielabend

Badminton

Endlauf

Musikchranzli

Chlausabend und Siegerehrung SAC

Generalversammlung

kein Schwimmen am:

Kinder
Jugendliche
Erwachsene

X

X

Aguarina
X

X X X
X X X
X X X
X X X

Aquarina

X X X X X X X X

27.2./6.3./17.4./1.5./29.5./17.7./] 24.7./ 31.7./] 25.9./ 2.10./ 25.12./ 1.1.1¢



